第１号様式（第４条関係）

[bookmark: _GoBack]ゆりはちゃん使用承認申請書

年　　月　　日

上牧町長　　様

申請者　所　在　地
　　　　団体等名称
　　　　代表者氏名

次のとおり、上牧町PRキャラクター「ゆりはちゃん」を使用したいので申請します。

	使用対象物件

	使用分類
	広報補助・キャラクター商品製作販売・
その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用内容

	使用（販売）開始
予定日
	年　　　月　　　日頃

	販売・非売の別
	販売（予定小売価格　　　　　　円（税込）） ・ 非売

	担当者連絡先
	（担当者）

（電話番号）

	添付書類
	１　企画書（デザイン、スケッチ、原稿等）
２　申請者の概要・現況
３　その他参考資料